Minh An, Tp. Hội An, tỉnh Quảng Nam). 

Tài sản 4: Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 43; Tờ bản đồ số 07; tại địa chỉ 45/39 

Trần Hưng Đạo, Phường Hội An, Thành phố Đà Nẵng (cũ là: P. Minh An, Tp. Hội An, tỉnh 

Quảng Nam). 

Giá khởi điểm của 04 tài sản: 33.580.962.000 đồng (bằng chữ: Ba mươi ba tỷ, năm trăm 

tám mươi triệu, chín trăm sáu mươi hai ngàn đồng chẵn). Giá khởi điểm đã bao gồm thuế 

GTGT; chưa bao gồm các loại thuế, phí liên quan đến chuyển nhượng tài sản theo qui định pháp 

luật. 

Trường hợp không trúng đấu giá, Tôi/chúng tôi đề nghị Quý Công ty chuyển trả khoản tiền 

đặt trước: 3.358.096.200 đồng (Ba tỷ ba trăm năm mươi tám triệu không trăm chín mươi sáu 

nghìn hai trăm đồng).................................................................. về tài khoản thụ hưởng như sau: 

Tên người thụ hưởng: ................................................................................................................ 

Số tài khoản: